
I ST I TUTO COMPRENS IVO

via V.zo Calò,  37 

Codice  Meccanografico  TAIC84200

taic84200e@pec.istruzione.it

 
 
 
 
CIP: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-
CUP: G49J21004560006 
 

        Vista  l’autorizzazione del MIUR prot. n. 
del Progetto PON FSE 
“Apprendimento e socialità

        
Visto  il bando interno prot. 3740 

per la selezione e l’assunzione di esperti a cui affidare l’incarico per la realizzazione dei 
moduli del Progetto;   

  
Visto il verbale della commissione;       
             
Considerato che non è pervenuto reclamo 
 

  
la pubblicazione in data 23/06/20
La pubblicazione della graduatoria definitiva avverrà 
www.icdeamicisgrottaglie.edu.it. 
 
Allegata alla presente: 
 
- Graduatoria esperti. 
 
                               
 

                                                                                                     

 

  

I ST I TUTO COMPRENS IVO  ‘DE AMICIS ’  

via V.zo Calò,  37 -  74023 GROTTAGLIE (TA)  

Sede Centrale ℡℡℡℡ 099/5620500 

Codice  Meccanografico  TAIC84200E - Codice  Fiscale 90214320732 - Codice  Univoco  Ufficio UFN
 

 

taic84200e@pec.istruzione.it – taic84200e@istruzione.it - www.icdeamicisgrottaglie.
 

 

 

  

-316 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
 
 

l’autorizzazione del MIUR prot. n. AOODGEFID-17665 del 07/06/2021
del Progetto PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
Apprendimento e socialità”; 

3740 /B17c del 14/06/2021 indetto da questa Istituzione Scolastica 
per la selezione e l’assunzione di esperti a cui affidare l’incarico per la realizzazione dei 

il verbale della commissione;        

non è pervenuto reclamo alcuno; 

DECRETA 

/2021 della graduatoria definitiva relativa al reclutamento di 
La pubblicazione della graduatoria definitiva avverrà sul 

 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005

Codice  Univoco  Ufficio UFNVWL 

www.icdeamicisgrottaglie.edu.it 

 

17665 del 07/06/2021, alla effettuazione      
i per l’apprendimento” – 

indetto da questa Istituzione Scolastica 
per la selezione e l’assunzione di esperti a cui affidare l’incarico per la realizzazione dei 

della graduatoria definitiva relativa al reclutamento di esperti. 
sito della scuola 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Anna COMO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 

 

 




		2021-06-23T13:19:45+0200
	COMO ANNA




